УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН» РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]      «14»  января  2021 г.                      пгт. Каа-Хем                                       №13-ОД

Об участии в «Субботней школе» выпускников-участников
губернаторского проекта «В каждой семье - не менее одного ребенка
с высшим образованием»
На основании приказа Минобрнауки РТ от 12 января 2021 года №11-д «Об организации «Субботней школы» для учащихся-участников губернаторского проекта «В каждой семье - не менее одного ребенка с высшим образованием» в целях подготовки выпускников к государственной итоговой аттестации и реализации мероприятий губернаторского проекта «В каждой семье - не менее одного ребенка с высшим образованием»,
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директорам МБОУ СОШ №1, №2 пгт Каа-Хем (Филипповой Е.И., Павлову И.С.) обеспечить явку выпускников- участников губернаторского проекта «В каждой семье - не менее одного ребенка с высшим образованием» в  учебные занятия субботней школы с 16 января по 20 марта 2021г. в ФГБОУ ВО «ТувГУ» (г.Кызыл ул. Ленина 3, каб105) согласно прилагаемому расписанию занятий.
2. Методиста Монгуш С.Р. назначить муниципальным координатором по организации участия субботней школы  участников проекта «В каждой семье - не менее одного ребенка с высшим образованием».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  старшего методиста Иргит А.Ю.

Начальник                                                                                            О.С. Чаш-оол.

	ФИО
	Наименование ОО
	Предметы

	1.Куулар Алдын-Чечек Чаяновна
	МБОУ СОШ №1 пгт Каа-Хем
	Русский язык                        Математика профильная.

	2.Сарыг-оол Сайлык Тайбыновна
	МБОУ СОШ Кара-Хаакская СОШ
	Русский язык                        Математика профильная

	3.Ооржак Тана Омаковна
	МБОУ Усть-Элегестинская СОШ
	Русский язык                        Математика профильная

	4.Оюн Айнаш Багай-ооловна
	МБОУ Ээрбекская СОШ
	Русский язык                        Математика профильная.

Приложение 1 к приказу Управления образования
Кызылского кожууна                      от «14» января 2021 г. №_______
[bookmark: bookmark4]Список участников -участников
губернаторского проекта «В каждой семье - не менее одного ребенка
с высшим образованием» субботней школы

Приложение 2                              к приказу
                                                                                      Управления образования
                                                                                       Кызылского кожууна
                от «14» января 2021 г. №_______

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
очных подготовительных курсов
в рамках губернаторского проекта «В каждой семье - не менее одного с высшим
образованием в очной форме с 16 января по 20 марта 2021 г.
«Субботняя школа»
	Дата, день
	Время
	Дисциплина, преподаватель
	Аудитория

	недели

	16.01.2021
суббота
	13.00- 13.50
	Русский язык. Входное тестирование
	каб.105.

	14.00-14.50
	Математика. Входное тестирование
	каб.105.

	15.00-16.30
	Математика.
	каб.105.

	23.01.2021
суббота
	14.00-15.30
	Русский язык.
	каб.105.

	15.40-17.10
	Русский язык.
	каб.105.

	30.01.2021
	14.00-15.30
	Математика
	каб.105.

	суббота
	15.40-17.10
	Математика
	каб.105.

	6.02.2021
	14.00-15.30
	Русский язык.
	каб.105.

	суббота
	15.40-17.10
	Русский язык.
	каб.105.

	13.02.2021
	14.00-15.30
	Математика
	каб.105.

	суббота
	15.40-17.10
	Математика
	каб.105.

	20.02.2021
	14.00-15.30
	Русский язык.
	каб.105.

	суббота
	15.40-17.10
	Русский язык.
	каб.105.

	27.02.2021
	14.00-15.30
	Математика
	каб.105.

	суббота
	15.40-17.10
	Математика
	каб.105.

	06.03..2021
	14.00-15.30
	Русский язык.
	каб.105.

	суббота
	15.40-17.10
	Русский язык.
	каб.105.

	13.03.2021
	14.00-15.30
	Математика
	каб.105.

	суббота
	15.40-17.10
	Математика
	каб.105.

	20.03.2021
	14.00-15.30
	Русский язык.
	каб.105.

	суббота
	15.40-16.30
	Русский язык. Выходное тестирование
	каб.105.

	16.40-17.30
	Математика. Выходное тестирование
	каб.105.

Место проведения: г.Кызыл ул. Ленина 3, каб105.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]